

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Veselí nad Moravou-vložkování komínů 5ks

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2024

IČ:
DIČ:

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			366 715,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	366 715,00	21,00%	77 010,15
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	443 725,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Veselí nad Moravou-vložkování komínů 5ks**

Místo: Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		366 715,00
HSV - Práce a dodávky HSV		46 800,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		46 800,00
PSV - Práce a dodávky PSV		158 320,00
731 - Ústřední vytápění - kotelny		158 320,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby		125 055,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		36 540,00
VRN9 - Ostatní náklady		20 000,00
VRN6 - Územní vlivy		15 000,00
VRN5 - Finanční náklady		0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit		1 540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Veselí nad Moravou-vložkování komínů 5ks

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Datum:

22. 10. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							366 715,00	
D HSV			Práce a dodávky HSV				46 800,00	
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				46 800,00	
14	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	40,000	1 170,00	46 800,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"předpoklad 5 dny					
	vv		8*5		40,000			
	vv		Součet		40,000			
D PSV			Práce a dodávky PSV				158 320,00	
D 731			Ústřední vytápění - kotelny				158 320,00	
2	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke komínové šachtě	soubor	5,000	2 840,00	14 200,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"pro dva kotle - 5x samostatný průduch					
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
16	K	731810332	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes šikmou střechu	soubor	5,000	4 950,00	24 750,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"pro tři kotle - 5x samostatný průduch"					
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
17	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	90,000	1 260,00	113 400,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"5x samostatný průduch					
	vv		5*18		90,000			
	vv		Součet		90,000			
18	K	998731122	Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	1,000	5 970,00	5 970,00	CS ÚRS 2024 02
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				125 055,00	
29	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	82,500	413,00	34 072,50	CS ÚRS 2024 02
	vv		vytažení stávajících vložek v komínu					
	vv		16,5*5		82,500			
6	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník	hod	105,000	431,00	45 255,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"zednické práce pro potřeby úpravy obou komínových těles					
	vv		7*5*3		105,000			
	vv		Součet		105,000			
7	M	59816103	malta kamnářská zrnitost 0/2	kg	50,000	122,00	6 100,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		5*10		50,000			
	vv		Součet		50,000			
8	M	59816106	omítka kamnářská bílá zrnitost 0/0,5	kg	50,000	92,50	4 625,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		5*10		50,000			
	vv		Součet		50,000			
9	K	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	27,500	759,00	20 872,50	CS ÚRS 2024 02
	vv		"revize 5 komínů					
	vv		5,5*5		27,500			
	vv		Součet		27,500			
10	K	HZS4232	Hodinová zúčtovací sazba technik odborný	hod	22,500	628,00	14 130,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"Dopojení odtahů spalin a kondenzační jímky odtahu spalin					
	vv		5*2+5*2,5		22,500			
	vv		Součet		22,500			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				36 540,00	
D VRN9			Ostatní náklady				20 000,00	
26	K	090001000.1	Ostatní náklady	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"drobný zdící a spojovací materiál - kotvení, distanční objímky (5x průduch)					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
D VRN6			Územní vlivy				15 000,00	
11	K	063303000	Práce ve výškách, v hloubkách	soubor	5,000	3 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
	vv		"vložkování komínových průduchů"					
	vv		5		5,000			
	vv		Součet		5,000			
D VRN5			Finanční náklady				0,00	
27	K	059002000	Index dle rámcové smlouvy	...	365 175,000	0,00	0,00	
D VRN8			Přesun stavebních kapacit				1 540,00	
28	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	308,000	5,00	1 540,00	
	vv		154*2		308,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		308,000			